

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. ORI/25/23390

na zhotovení stavby

„Dětský domov Holice – rekonstrukce rodinného domu ve Starých Holicích“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 197852812/0300

Zhotovitel: **Kantora s.r.o.**

Sídlo - adresa: Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Zastoupen: Volodymyr Kushnir, jednatel
IČO: 21972320
DIČ: CZ21972320
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 409225
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2102972571/2010

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2025 smlouvu o dílo č. ORI/25/23390 na zhotovení díla „Dětský domov Holice – rekonstrukce rodinného domu ve Starých Holicích“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 29. 10. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **3 303 882,42 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v sazbě 12 % činí 396 465,89 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **3 700 348,31 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do **170 kalendářních dnů** od předání staveniště.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„6. Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ZL02“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ZL02

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 6 smlouvy.

Článek 3.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Volodymyr Kushnir
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/707/25 ze dne 24. 11. 2025*

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 02		
Zhotovitel:	Kantora s.r.o., Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1, IČ: 21972320			
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 11.11.2025		
Název akce:	„Dětský domov Holice – rekonstrukce rodinného domu ve Starých Holicích“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:			
	na jinou část smlouvy:			
Předmět a popis zdůvodnění změny:				
ZL02.1 – Fasáda, podbití				
V PD bylo uvažováno, že obvodové stěny zádveří a vstupní haly jsou zatepleny KZS. Ve skutečnosti tomu tak není a je nutné jej provést, aby bylo dosaženo hodnot dle PENB. Zároveň bude provedeno podbití okřídlí palubkami.				
Vícepráce: 73 651,61 Kč bez DPH				
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH				
ZL02.2 – Zdravotechnika				
Bylo zjištěno, že do koupelny v 2.NP (která byla doposud nevyužívaná) není zavedena TUV. Změna řeší dopojení TUV do 2.NP, odvod kondenzátu od potrubí VZT, pokládku a opravu kanalizace ke sprchovému koutu a opravu stávající kanalizace WC v 1.NP vč. odvětrání technické místnosti. Dále přípravu pro pračku v TM.				
Vícepráce: 33 605,00 Kč bez DPH				
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH				
ZL02.3 – Elektroinstalace				
Změna řeší úpravu elektroinstalace v kuchyni dle dispozice kuchyňské linky, přesun vypínače v koupelně mimo posuvné dveře a připojení ventilátoru s vlhkostním čidlem v technické místnosti.				
Vícepráce: 14 526,00 Kč bez DPH				
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH				
ZL02.4 – Sádrokartonové konstrukce				
Změna řeší demontáž a zpětnou montáž SDK v koupelně pro provedení VZT a provedení SDK kastlíku pro zakrytí VZT a odvodu kondenzátu v koupelně.				
Vícepráce: 1 686,20 Kč bez DPH				
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH				

ZL02.5 – Obklady

Rozpočet neobsahuje zapravení hran obkladů. Touto změnou budou provedeny kamenické rohy

Vícepráce: **3 977,64 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.6 – Nátěry

Stávající zábradlí francouzských oken v 2.NP mají známky koroze. Touto změnou bude provedeno jejich obroušení a nový nátěr.

Vícepráce: **900,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.7 – Kuchyň

Byla navržena nová, funkčnější dispozice kuchyňské linky, která zahrnuje přesun ledničky. Tím se optimalizoval pracovní prostor a vznikla možnost instalace spížní skříně a doplnění horních skříněk, čímž se zvýšila úložná kapacita. Změna řeší doplnění spížní skříně a horních

Vícepráce: **17 500,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.8 – Oplocení

V projektové dokumentaci je navržen plot o výšce 1,25 m. Vlivem nerovností terénu však může být místy až 1,35 m nad terénem. Sloupky uvedené v rozpočtu mají celkovou délku 1,5 m, proto je nutné je nahradit delšími. U brány a branky jsou v rozpočtu navrženy stejné sloupky jako pro plotová pole – tyto budou nahrazeny robustnějšími sloupky typu J100/100/3.

Vícepráce: **13 385,54 Kč bez DPH**

Méněpráce: **-1 518,00 Kč Bez DPH**

ZL02.9 – Vybourání krbu

Krb bude odstraněn z důvodu nevyhovující funkčnosti. Na jeho místo bude umístěna lednice, což umožní lepší uspořádání kuchyně a bude zvýšena úložná kapacita kuchyně.

Vícepráce: **10 000,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.10 – Zrušení okna v technické místnosti

V TM bude zrušena realizace okna. Jedná se o prostor, který musí být často větrán z důvodu povahy místnosti. Z tohoto důvodu byl vznesen požadavek na odstranění a zajištění zabezpečení proti nežádoucímu vniku neoprávněných osob v případě, že by bylo např. okno otevřeno ve večerních hodinách z důvodu zapomnění uzavření.

Tento požadavek zároveň vede k požadavku osazení nuceného větrání. Tz. axiálního ventilátoru v podhledu pro dostatečné odvedení nahromaděné vlhkosti a úpravě vnitřního klimatu. Osazení ventilátoru řeší bod ZL02.2.

Vícepráce: **0,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **-11 381,37 Kč Bez DPH**

ZL02.11 – Zrušení okna v koupelně

Zrušením okna v TM bude okno v koupelně bezpředmětné. Původní okno bude vybouráno dle PD, nové nebude osazeno a otvor bude zazděn.

Vícepráce: **2 178,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **-3 266,60 Kč Bez DPH**

ZL02.12 – Práce na střeše sousedního objektu

Kontaktní zateplení štitové stěny objektu je nutné realizovat ze střechy sousedního objektu, na kterém se musí demontovat tašková krytina. Následně bude provedeno provizorní bednění z OSB desek a zakrytí plachtou. Po dokončení prací budou tašky opět namontovány. Bude také doplněno oplechování napojení KZS na taškovou krytinu.

Vícepráce: **24 624,40 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

Lhůta pro dokončení díla – odůvodnění

V průběhu realizace stavby bylo nutné provést dodatečné práce na hydroizolaci zdiva metodou injektáže, které nebyly zahrnuty v původním harmonogramu. Stavební práce na KZS štítu objektu vyžadovaly přístup ze střechy sousedního RD, který byl po opakovaných jednáních umožněn až dne 11. 11. 2025, jelikož majitelé RD dříve nesouhlasili se vstupem. Tato skutečnost způsobila zpoždění zahájení prací na KZS minimálně o 60 dní. Posun termínů uvedených prací ovlivnil harmonogram dalších technologických postupů, které nelze provádět souběžně. Navíc se práce přesouvají do období vánočních svátků, což je nutné zohlednit při dalším plánování.

Nově sjednaná lhůta: **+50 dní**

Počet připojených listů specifikací:	1
--------------------------------------	---

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
---	--	--	--

Oznámení vydává:	
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.	
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.	
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL02	

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02
Zhotovitel:	Kantora s.r.o., Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1, IČ: 21972320	
Změnový list vystavil:	Kantora s.r.o., Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1, IČ: 21972320	
Datum:	11.11.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
ZL02.1 – Fasáda, podbití		
V PD bylo uvažováno, že obvodové stěny zádveří a vstupní haly jsou zatepleny KZS. Ve skutečnosti tomu tak není a je nutné jej provést, aby bylo dosaženo hodnot dle PENB. Zároveň bude provedeno podbití okřídílí palubkami.		
Vícepráce: 73 651,61 Kč bez DPH		
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH		
ZL02.2 – Zdravotechnika		
Bylo zjištěno, že do koupelny v 2.NP (která byla doposud nevyužívaná) není zavedena TUV. Změna řeší dopojení TUV do 2.NP, odvod kondenzátu od potrubí VZT, pokládku a opravu kanalizace ke sprchovému koutu a opravu stávající kanalizace WC v 1.NP vč. odvětrání technické místnosti. Dále přípravu pro pračku v TM.		
Vícepráce: 33 605,00 Kč bez DPH		
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH		
ZL02.3 – Elektroinstalace		
Změna řeší úpravu elektroinstalace v kuchyni dle dispozice kuchyňské linky, přesun vypínače v koupelně mimo posuvné dveře a připojení ventilátoru s vlhkostním čidlem v technické místnosti.		
Vícepráce: 14 526,00 Kč bez DPH		
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH		
ZL02.4 – Sádrokartonové konstrukce		
Změna řeší demontáž a zpětnou montáž SDK v koupelně pro provedení VZT a provedení SDK kastlíku pro zakrytí VZT a odvodu kondenzátu v koupelně.		
Vícepráce: 1 686,20 Kč bez DPH		
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH		
ZL02.5 – Obklady		
Rozpočet neobsahuje zapravení hran obkladů. Touto změnou budou provedeny kamenické rohy		
Vícepráce: 3 977,64 Kč bez DPH		
Méněpráce: 0,00 Kč Bez DPH		

ZL02.6 – Nátěry

Stávající zábradlí francouzských oken v 2.NP mají známky koroze. Touto změnou bude provedeno jejich obroušení a nový nátěr.

Vícepráce: **900,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.7 – Kuchyň

Byla navržena nová, funkčnější dispozice kuchyňské linky, která zahrnuje přesun ledničky. Tím se optimalizoval pracovní prostor a vznikla možnost instalace spízní skříně a doplnění horních skříněk, čímž se zvýšila úložná kapacita. Změna řeší doplnění spízní skříně a horních

Vícepráce: **17 500,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.8 – Oplocení

V projektové dokumentaci je navržen plot o výšce 1,25 m. Vlivem nerovností terénu však může být místy až 1,35 m nad terénem. Sloupky uvedené v rozpočtu mají celkovou délku 1,5 m, proto je nutné je nahradit delšími. U brány a branky jsou v rozpočtu navrženy stejné sloupky jako pro plotová pole – tyto budou nahrazeny robustnějšími sloupky typu J100/100/3.

Vícepráce: **13 385,54 Kč bez DPH**

Méněpráce: **-1 518,00 Kč Bez DPH**

ZL02.9 – Vybourání krbu

Krb bude odstraněn z důvodu nevyhovující funkčnosti. Na jeho místo bude umístěna lednice, což umožní lepší uspořádání kuchyně a bude zvýšena úložná kapacita kuchyně.

Vícepráce: **10 000,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

ZL02.10 – Zrušení okna v technické místnosti

V TM bude zrušena realizace okna. Jedná se o prostor, který musí být často větrán z důvodu povahy místnosti. Z tohoto důvodu byl vznesen požadavek na odstranění a zajištění zabezpečení proti nežádoucímu vniku neoprávněných osob v případě, že by bylo např okno otevřeno ve večerních hodinách z důvodu zapomnění uzavření.

Tento požadavek zároveň vede k požadavku osazení nuceného větrání. Tz axiálního ventilátoru v podhledu pro dostatečné odvedení nahromaděné vlhkosti a úpravě vnitřního klimatu. Osazení ventilátoru řeší bod ZL02.2.

Vícepráce: **0,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **-11 381,37 Kč Bez DPH**

ZL02.11 – Zrušení okna v koupelně

Zrušením okna v TM bude okno v koupelně bezpředmětné. Původní okno bude vybouráno dle PD, nové nebude osazeno a otvor bude zazděn.

Vícepráce: **2 178,00 Kč bez DPH**

Méněpráce: **-3 266,60 Kč Bez DPH**

ZL02.12 – Práce na střeše sousedního objektu

Kontaktní zateplení štítové stěny objektu je nutné realizovat ze střechy sousedního objektu, na kterém se musí demontovat tašková krytina. Následně bude provedeno provizorní bednění z OSB desek a zakrytí plachtou. Po dokončení prací budou tašky opět namontovány. Bude také doplněno oplechování napojení KZS na taškovou krytinu.

Vícepráce: **24 624,40 Kč bez DPH**

Méněpráce: **0,00 Kč Bez DPH**

Lhůta pro dokončení díla – odůvodnění

V průběhu realizace stavby bylo nutné provést dodatečné práce na hydroizolaci zdiva metodou injektáže, které nebyly zahrnuty v původním harmonogramu. Stavební práce na KZS štítu objektu vyžadovaly přístup ze sousedního pozemku, který byl po opakovaných jednáních umožněn až dne 11. 11. 2025, jelikož majitelé pozemku dříve nesouhlasili se vstupem. Tato skutečnost způsobila zpoždění zahájení prací na KZS minimálně o 60 dní. Posun termínů uvedených prací ovlivnil harmonogram dalších technologických postupů, které nelze provádět souběžně. Navíc se práce přesouvají do období vánočních svátků, což je nutné zohlednit při dalším plánování.

Nově sjednaná lhůta: **+50 dní**

Počet připojených listů specifikací: 0

Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH :

Cena víceprací bez DPH :

-16 165,97 Kč

196 034,39 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

179 868,42 Kč

+ 50 dní

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

„Dětský domov Holice – rekonstrukce rodinného domu ve Starých Holicích“

ZL 02

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVER Luže s.r.o., IČ: 03564240

Zpracovatel:

Ozn.	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem [CZK]
ZL 02.1	ZL 02.1 Fasáda, podbití	73 651,61		73 651,61
ZL 02.2	ZL 02.2 Zdravotechnika	33 605,00		33 605,00
ZL 02.3	ZL 02.3 Elektroinstalace	14 526,00		14 526,00
ZL 02.4	ZL 02.4 Sádkartonové konstrukce	1 686,20		1 686,20
ZL 02.5	ZL 02.5 Obklady	3 977,64		3 977,64
ZL 02.6	ZL 02.6 Nátěry	900,00		900,00
ZL 02.7	ZL 02.7 Kuchyň	17 500,00		17 500,00
ZL 02.8	ZL 02.8 Oplocení	13 385,54	-1 518,00	11 867,54
ZL 02.9	ZL 02.9 Vybourání krbu	10 000,00		10 000,00
ZL 02.10	ZL 02.10 Zrušení okna v technické místnosti		-11 381,37	-11 381,37
ZL 02.11	ZL 02.11 Zrušení okna v koupelně	2 178,00	-3 266,60	-1 088,60
ZL 02.12	ZL 02.12 Práce na střeše sousedního objektu	24 624,40		24 624,40
				0,00
Náklady soupisu celkem		196 034,39	-16 165,97	179 868,42
DPH 12%		23 524,13	-1 939,92	21 584,21
Náklady soupisu celkem		219 558,52	-18 105,89	201 452,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.1 Fasáda, podbití

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 651,61	
D		HSV	HSV - Práce a dodávky HSV				61 190,98	
D		622	Lištový systém				3 938,21	
80	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	11,340	50,30	570,40	Dle SOD
					11,34	11,340		
					Součet	11,340		
81	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	12,474	43,50	542,62	Dle SOD
					11,34*1,1	12,474		
					Součet	12,474		
82	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	11,340	73,40	832,36	Dle SOD
					11,34	11,340		
					Součet	11,340		
83	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	12,474	22,00	274,43	Dle SOD
					11,34*1,1	12,474		
					Součet	12,474		
87	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňných hmoždinkami	m	6,000	161,00	966,00	Dle SOD
					6	6,000		
					Součet	6,000		
88	M	28342210	profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 80-300mm	m	6,600	114,00	752,40	Dle SOD
					6*1,1	6,600		
					Součet	6,600		
D		62-1	ETICS - eps				34 001,40	
89	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	21,000	810,00	17 010,00	Dle SOD
					21	21,000		
					Součet	21,000		
90	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm	m2	23,100	318,00	7 345,80	Dle SOD
					21*1,1	23,100		
					Součet	23,100		
N1	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 80 do 120 mm	m2	6,000	910,00	5 460,00	CS ÚRS 2025 02
					6	6,000		
					Součet	6,000		
N2	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	6,600	410,00	2 706,00	CS ÚRS 2025 02
					6*1,1	6,600		
					Součet	6,600		
91	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	27,000	54,80	1 479,60	Dle SOD
					21+6	27,000		
					Součet	27,000		
D		6222	Ostění, nadpraží a parapety				3 325,11	
93	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	11,340	227,00	2 574,18	Dle SOD
					11,34	11,340		
					Součet	11,340		
95	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	2,495	121,00	301,87	Dle SOD

			11,34*0,2*1,1		2,495			
			Součet		2,495			
96	K	622251211	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zesílené vyztužení druhou vrstvou sklovláknitého pletiva vnějších stěn	m2	2,268	198,00	449,06	Dle SOD
			11,34*0,2		2,268			
			Součet		2,268			
D 94			Lešení a stavební výtahy		19 389,46			
109	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	27,000	84,90	2 292,30	Dle SOD
			21+6		27,000			
			Součet		27,000			
110	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	513,000	0,89	456,57	Dle SOD
			27*5		135,000			
			27*14		378,000			
			Součet		513,000			
111	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	27,000	51,40	1 387,80	Dle SOD
			21+6		27,000			
			Součet		27,000			
112	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	6,910	69,00	476,79	Dle SOD
			6,91		6,910			
			Součet		6,910			
113	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	27,000	69,00	1 863,00	Dle SOD
			21+6		27,000			
			Součet		27,000			
114	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	135,000	0,37	49,95	Dle SOD
			27*5		135,000			
			Součet		135,000			
115	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	27,000	17,30	467,10	Dle SOD
			21+6		27,000			
			Součet		27,000			
116	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	33,910	16,10	545,95	Dle SOD
			21+6+6,91		33,910			
			Součet		33,910			
N17	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	3,000	3 950,00	11 850,00	CS ÚRS 2025 02
D 998			Přesun hmot		536,80			
123	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,880	610,00	536,80	Dle SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV		12 460,63			
D 762-4			Přesah střechy		12 460,63			
152	K	762341660	Montáž bednění střech štitových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek	m2	9,128	578,00	5 275,98	Dle SOD
			22,82*0,4		9,128			
			Součet		9,128			
153	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	10,041	442,00	4 438,03	Dle SOD
			9,128*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,041			
154	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	9,128	40,90	373,34	Dle SOD
			22,82*0,4		9,128			
			Součet		9,128			
155	K	783228111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný akrylátový	m2	9,128	260,00	2 373,28	Dle SOD
			22,82*0,4		9,128			
			Součet		9,128			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.2 Zdravotechnika

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 33 605,00

- D HSV HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
- D PSV Práce a dodávky PSV 33 605,00
- D 721 Zdravotechnika 33 605,00

N8	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	h	15,000	573,00	8 595,00	CS ÚRS 2025 02
N9	K	721R	Materiál - Instalaterské práce (pokládka potrubí PPR – teplá voda do 2. patra, dodatečná kanalizace pro odvod kondenzátu z ventilace, pokládka kanalizace pro sprchový koutku	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	vlastní
N10	K	721R1	D+M ventilu nezámrzného na fasádě Ducotech Ventil zahradní nezámrzný AW s keramickým uzávěrem 90°, 1/2", stavební hloubka 200 - 530 mm	kpl	1,000	2 970,00	2 970,00	vlastní
N11	K	721R1	Demontáž a zpětná montáž koupelnového radiátoru vč. otop. Tyče	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00	vlastní
N12	K	721R1	Dodatečné větrání (odvod kondenzátu, zřízení dodatečného větrání v kotelně – T-kus 125/125/100 + flexi hadice + ventilátor s čidlem vlhkosti)	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00	vlastní
6	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	15,000	416,00	6 240,00	CS ÚRS 2025 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice

Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.3 Elektroinstalace

Místo: Datum: 11.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 526,00

D		741	Elektroinstalace		14 526,00			
48	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	43,70	874,00	Dle SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015								
49	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	20,000	16,70	334,00	Dle SOD
50	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	45,90	918,00	Dle SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016								
51	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	20,000	26,60	532,00	Dle SOD
52	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	30,000	58,70	1 761,00	Dle SOD
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031								
N13	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	30,000	26,90	807,00	CS ÚRS 2025 02
N14	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný	h	15,000	620,00	9 300,00	CS ÚRS 2025 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.4 Sádrokartonové konstrukce

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 686,20	
D		763-1	Konstrukce suché výstavby			1 686,20		
N3	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	6,910	31,70	219,05	CS ÚRS 2025 02
VV		6,91			6,910			
VV		Součet			6,910			
N4	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	6,910	117,00	808,47	CS ÚRS 2025 02
VV		6,91			6,910			
VV		Součet			6,910			
161	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,910	42,50	293,68	Die SOD
VV		6,91			6,910			
VV		Součet			6,910			
163	K	K024	Příplatek za provedení detailu SDK - přířez desky pro kotvení ke stěně	bm	5,000	73,00	365,00	vlastní
VV		5			5,000			
VV		Součet			5,000			
N6	K	763164611	SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5	bm	2,800	882,00	2 469,60	CS ÚRS 2025 02
VV		2,8			2,800			
VV		Součet			2,800			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.5 Obklady

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 977,64

D		781	Dokončovací práce - obklady			3 977,64		
N7	K	781495213	Roh kamenický obkladaček s klasickým střepem maloformátových	m	5,220	762,00	3 977,64	CS ÚRS 2025 02
VV		2,8			5,220			
VV		Součet			5,220			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.6 Nátěry

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 900,00

D		783	Nátěry		900,00			
N15	K	628R	Očištění od rzi a nátěr zábradlí v 2. patře na balkóně 2m2	kpl	1,000	900,00	900,00	vlastní
VV		1		1,000				
VV		Součet		1,000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.7 Kuchyň

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 500,00	
D		O01	Ostatní		17 500,00			
1	K	K001	D+M spíží skříně a horních skříněk kuchyňské linky	ks	1,000	17 500,00	17 500,00	vlastní

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady
Soupis: ZL 02.8 Oplocení

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 867,54

D HSV Práce a dodávky HSV 11 867,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 867,54

6	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/50x1,5mm	kus	-11,000	138,00	-1 518,00	dle SOD
6	M	14550254	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm Jekl 60x60x3, délka 2000 mm (pro zabetonování) 8 ks (oplocení) Povrchová úprava žárový zinek.	t	0,083	32 700,00	2 720,64	CS ÚRS 2025 02
6	M	14550254	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x3mm Jekl 100x100x3, délka 2000 mm (pro zabetonování) 3 ks (brána, branka) Povrchová úprava žárový zinek.	t	0,053	32 700,00	1 746,18	CS ÚRS 2025 02
12	M	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	137,000	56,10	7 685,70	CS ÚRS 2025 02
12	M	789325111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	4,056	304,00	1 233,02	CS ÚRS 2025 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.9 Vybourání krbu

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 000,00	
D		N0X	Vybourání krbu				10 000,00	
N5	K	N0X1	Vybourání stávajícího krbu a zrušení rozvodu teplého vzduchu včetně zazdění. Krbová vložka bude uložena do garáže, dobetonování podlahy, tepelná a hydroizolace, oprava omítek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice

Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.10 Zrušení okna v technické místnosti

Místo: Datum: 11.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-11 381,37	
D		A-HSV	Bourací práce				-1 002,00	
D		968	Svislé konstrukce				-1 002,00	
25	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	-0,600	1 670,00	-1 002,00	Dle SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033651					
VV			"104"1*1,5*0,4 Nerealizace okna v technické místnosti		-0,600			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-483,22	
D		62	Úprava povrchů vnějších				-483,22	
D		621	Příprava podkladů				0,00	
D		622	Lištový systém				-483,22	
80	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	-4,000	50,30	-201,20	Dle SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004					
VV			ostění1		-3,000			
VV			nadpraží1		-1,000			
VV			Součet Nerealizace okna v technické místnosti		-4,000			
81	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	-4,000	43,50	-174,00	Dle SOD
VV			9,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-4,400			
84	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	-1,000	45,10	-45,10	Dle SOD
VV			nadpraží1		-1,000			
VV			Součet		-1,000			
VV			2,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,100			
85	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	-1,100	57,20	-62,92	Dle SOD
P			POZNÁMKA K POLOŽCE: ořezání normativního plásku nebo desky k forádě, podléhají měření					
VV			parapet1		-1,000			
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
VV			12,621*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,100			
D		766	Konstrukce truhlářské				-486,50	
184	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desk dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	-1,000	195,00	-195,00	Dle SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
VV			parapet1+0 Nerealizace okna v technické místnosti		-1,000			
185	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	-1,100	265,00	-291,50	Dle SOD
VV			parapet1+0		-1,000			
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství Nerealizace okna v technické místnosti		-1,100			
D		766-2	Výplně v otvorů v obvodových stěnách - plastové				-9 409,65	
201	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	-1,500	887,00	-1 330,50	Dle SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
VV			"O2"1*1,5 Nerealizace okna v technické místnosti		-1,500			
202	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m Nerealizace okna v technické místnosti	m2	-1,500	5 190,00	-7 785,00	Dle SOD
204	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	-0,360		0,00	Dle SOD
VV			"O1"0,6*0,6 Nerealizace okna v koupelně		-0,360			
205	K	766629651	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	-1,500	115,00	-172,50	Dle SOD
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766629651					
VV			"O1"0,6*4					
VV			"O1L"1,1*2+2,07*2					
VV			"O2"1*1,5		-1,500			
VV			Součet Nerealizace okna v technické místnosti		-1,500			
206	M	59071049	fólie okenní interiéru vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	-1,500	40,90	-61,35	Dle SOD

VV		10,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			-1,500			
207	M	59071055	<i>fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm</i>	<i>m</i>	-1,500	40,20	-60,30	<i>Dle SOD</i>
VV		10,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			-1,500			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.11 Zrušení okna v koupelně

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 088,60	
D HSV			Práce a dodávky HSV				2 178,00	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 178,00	
58	K	310232085R	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 cihlami děrovanými na zdící maltu tl zdiva 600 mm	m2	0,600	3 630,00	2 178,00	vlastní
VV		*103*2,25*(0,47+0,3)			1,733			
D 766-2			Výplně v otvorů v obvodových stěnách - plastové				-3 266,60	
203	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	-1,000	887,00	-887,00	Dle SOD
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622216						
VV		1 Nerealizace okna v technické místnosti			-1,000			
204	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	-0,360	6 610,00	-2 379,60	Dle SOD
VV		*01*0,6*0,6 Nerealizace okna v koupelně			-0,360			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy RD na Balkáně č.p. 340, Holice
Objekt: a - Uznatelné náklady

Soupis: ZL 02.12 Práce na střeše sousedního objektu

Místo: Datum: 11.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 24 624,40

D		764-11	Střešní prvky			24 624,40		
179	K	764001833	Demontáž krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití	m2	16,000	261,00	4 176,00	CS ÚRS 2025 02
VV		21	16,000					
VV		Součet	16,000					
N20	K	764101143	Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu přes 30 do 60°	m2	16,000	206,00	3 296,00	CS ÚRS 2025 02
VV		8,4	16,000					
VV		Součet	16,000					
N20	K	762341017	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	16,000	631,00	10 096,00	CS ÚRS 2025 02
VV		8,4	8,400					
VV		Součet	8,400					
N20	K	619991000	Zakrytí stropu (střechy) PE fólií	m2	16,000	50,40	806,40	CS ÚRS 2025 02
VV		10	10,000					
VV		Součet	10,000					
N20	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	12,500	500,00	6 250,00	CS ÚRS 2025 02
VV		10	12,500					
VV		Součet	12,500					